
SETKÁNÍ TŘÍDNÍCH
DŮVĚRNÍKŮ 

ZLÍNSKÝ KLUB 204  •  TŘ.  T.  BATI 204, ZLÍN 

A Z Y L O V Ý  D Ů M  P R O  Ž E N Y  A  M A T K Y  S  D Ě T M I  O . P . S .  A   
F A M I L Y  P O I N T  P O Ř Á D Á

Více informací na tel:  731 428 598

ÚTERÝ 9.10.2018 

ZAČÁTEK 17:30 

Funguje na Vaší  škole SRPŠ

nebo RODIČOVSKÝ KLUB?  

Jste tř ídními důvěrníky?  

Zapojujete se jako rodiče

aktivně do dění  školy?  

Při jďte se s námi poděl it  o své

zkušenosti .   

Setkání  je určeno všem, kdo

mají  chuť diskutovat o

vzdělávání  svých dětí  a hledaj í

cesty ke vzájemné spolupráci .

TÉMA: GDPR

 

moderované setkání  pro

rodiče školních dětí  

pozvání  při jal  jeden z

rodičů,  který sděl í  své

zkušenosti  s  problematikou

GDPR v souvislosti  se SRPŠ

otázky k tématu

volná diskuse k tématu

sdílení  problémů, které se

Vás ve Vaší  funkci  týkaj í




